n^o sunt quippe q^o certis normis ab intellectu y^ostribu^o
f^ontia. Alia q^o t^o fortuna casusq^o f^ontis asserunt
eo dicitur f^ontis it^ogeat.

Cum fortuna & casu magna^o affinitate^o ut factu^o
q^o v^orum & quom^o de^o b^o explicat Tol: q. 11. & vide Tol:
coit a^o f^ontis in Boetio sic mo^o t^o h^ont: Fatu^o est Def^o rati.
inherens re^o nobilit^oq^o imobilit^o dispositio^o q^o quam
Divina providentia^o sunt quaz^o recit^o ordinib^o.

Qua^o ut it^ogab^o nota: Cum D^og^o causis & d^oit
mediatib^o fer^o c^o effect^oq^o producat p^o em^omodi
caaru^o ordinat^o dupli^oit^o q^o p^oderari p^o ut in Deo
e^o sicq^o usca^o providentia^o & t^o h^ont: h^o ordi
nis reu^o in divina^o n^ock^o ex^o ip^oent. & do^o p^ont
e^o in causis ordinat^o direct^oq^o a Deo ad effect^oq^o
p^oducent^o; qua^o eo f^ote p^onta ordinat^o qua^o rati
nem obtinet. De^o ordo seu dispositio^o re^oq^o nobi^o Expl^oat d^o rati.
lib^oq^o in^oter^o q^o a^o ca^o & de^o in se spectata mu
tationi^o se obnoxia^o & in hanc ut illam p^oter
cadere p^ont: Appellat^o in^o h^onting idem ordo imobi
lis q^o p^ontis e^o ac firm^o n^o in se ut absolute^o p^o
relat^o ad divina^o providentia^o e^o qua^o velut fo
te profluit. Quom^o aut^o fatu^o formalit^o
f^ontem ordinem spectatu^o sit relatio^o p^ontis ordinis
adeo^o ut sic nihil efficiat^o efficit^o in a^o h^ont

Vide col.

ut pro causis istis ordinatis inferat, cetera
Vide apud Coletum.

Capitulum 7.

Capitulum huius cum reliquis conexpone glosis tractantibus
numbris: utique quoniam hanc varias causarum modos in pte,
veribus receperunt neque nisi fortassis occasione
capiat epistolarum plura esse causarum genera quatuor.
Unde quaternarium numerum asserunt neque glosas.
Nos aliorum potestatem exemplo per genera quaedam
dicemus et causa et ipsius simplicitate. Deinde in pte
et legitur qua videntur breuitate disputabimus.

Quid sit causa.

Quaestio 1a.

De causis agit a philosophis Logici quique alii
apud philosophos aliter tamen atque aliter. Item Logici agunt
de causis ea ratione ut ipse principia cognoscendi et
endi quippe in se sit rem per causa cognoscendi
et tamen etiam ratione qua et similia innumerata duo legi
ca fortissima ex causis procedunt. Metaphysici
agit de causis quaternis causa et causis dividunt
Eius; huiusmodi esse ens autem est causa aut causatum.
At philosophi eo glosis ratione, causarum explicat tamen
tamen ordinem sunt atque ad naturam rem cognoscere

Quoniam Logici agunt
de causis

Quoniam Metaphysici

Quoniam philosophi